
HOJA No.19/01/2015FECHA:

PARTIDA NOMBRE APERTURA AUMENTO DISMINUCION AMPLIACION REDUCCION ACTUAL MES GASTO_ACU SALDO

PROGRAMA:

VARIACIONESDICIEMBRE 2015MES:

%

TRANSFERENCIAS
001

ADMINISTRACION

INFORME DE EJECUCION MENSUALUniversidad de San Carlos de Guatemala
Dirección General Financiera
Departamento de Presupuesto

UNIDAD:SISTEMA DE ESTUDIOS DE POSTGRADO

Id : 1416

SUBPROGRAMA: COORDINACION

4.1.22.1.01.0.11 PERSONAL PERMANENTE 61,440.00 61,440.0061,440.00

4.1.22.1.01.0.17 DERECHOS ESCALAFONARIOS 570.24 570.24570.24

4.1.22.1.01.0.22 PERSONAL POR CONTRATO 613,248.00 613,248.00613,248.00

675,258.240.000.00TOTAL GRUPO SERVICIOS PERSONALES 675,258.24 675,258.240.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4.1.22.1.01.1.00 RESUMEN DE OTROS RENGLONES DEL 1,000.00 1,000.001,000.00

4.1.22.1.01.1.31 VIATICOS EN EL EXTERIOR 12,000.00 12,000.0012,000.00

4.1.22.1.01.1.33 VIATICOS EN EL INTERIOR 3,500.00 3,500.003,500.00

4.1.22.1.01.1.62 MANT Y REP EQ DE OFICINA 3,000.00 3,000.003,000.00

4.1.22.1.01.1.68 MANT. Y REPARAC. EQUIPO COMPUTO 1,500.00 1,500.001,500.00

4.1.22.1.01.1.96 SERVICIOS DE ATENCION Y 10,700.00 10,700.0010,700.00

31,700.000.000.00TOTAL GRUPO SERVICIOS NO PERSONALES 31,700.00 31,700.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4.1.22.1.01.2.00 RESUMEN DE OTROS RENGLONES DEL 800.00 800.00800.00

4.1.22.1.01.2.11 ALIMENTOS PARA PERSONAS 1,500.00 1,500.001,500.00

4.1.22.1.01.2.41 PAPEL DE ESCRITORIO 1,500.00 1,500.001,500.00

4.1.22.1.01.2.43 PRODUCTOS DE PAPEL O CARTON 1,000.00 1,000.001,000.00

4.1.22.1.01.2.62 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 2,578.76 2,578.762,578.76

4.1.22.1.01.2.67 TINTES, PINTURAS Y COLORANTES 10,000.00 10,000.0010,000.00

4.1.22.1.01.2.91 UTILES DE OFICINA 400.00 400.00400.00

4.1.22.1.01.2.92 UTILES DE LIMPIEZA Y PRODUCTOS 700.00 700.00700.00

4.1.22.1.01.2.98 ACCESORIOS   Y   REPUESTOS   EN 300.00 300.00300.00

18,778.760.000.00TOTAL GRUPO MATERIALES Y SUMINISTROS 18,778.76 18,778.760.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL PROGRAMA ADMINISTRACION 725,737.00 0.000.00 725,737.00725,737.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL PLAN PLAN DE FUNCIONAMIENTO 725,737.00 0.00 0.00 725,737.00725,737.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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Ejecutor de la actividad Vo.Bo. Jefe  de Unidad

TOTAL PRESUPUESTO 725,737.00 0.00 0.00 725,737.00725,737.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00


